中国农业科学  2017,50(4):689-697
Scientia Agricultura Sinica                                                   doi: 10.3864/j.issn.0578-1752.2017.04.009
收稿日期：2016-07-21；接受日期：2016-11-29
基金项目：国家高技术研究发展计划（“863”计划）（2013AA102901）、国家公益性行业（农业）科研专项（201503120）、国家自然科学基金（41471249）
联系方式：赵秀娟，E-mail：c13311252363@126.com。通信作者张淑香，E-mail：zhangshuxiang@caas.cn
负压灌溉下不同钾水平对小油菜生长的影响
赵秀娟
1

[30] 唐湘如, 官春云. 施钾对油菜酶活性的影响及其与产量品质的关
系. 中国农学通报, 2001, 17(3): 4- 7.
TANG X R, GUAN C Y. Effects of K supply on activity of several
enzymes in the oilseed rape and their relationships to the yield and
quality. Chinese Agricultural Science Bulletin, 2001, 17(3): 4-7. (in
Chinese)
[31] 魏胜林, 秦煊南. 氮钾水平与多酚氧化酶活性对柠檬流胶病抗性的
影响. 西南农业大学学报, 1996, 18(1): 6-9.
WEI S L, QING X N. Effects of nitrogen, potassium and the
activity of polyphenol oxidate on the resistance of lemon gummosis.
Journal of Southwest Agricultural University, 1996, 18(1): 6-9. (in
Chinese)
（责任编辑  杨鑫浩）
《中国农业科学》2016 年入选 F5000 论文名单（2017 年颁发证书）
 代码  作者 单位 题目 年 卷 期 页码
1 H030201101006 白志英 河北农业大学  干旱胁迫对小麦代换系叶绿素荧光参数的影响及染色体效应初步分析 2011 44 01 47-57
2 H030201103011 侯红乾 江西省农业科学院  有机无机肥配施比例对红壤稻田水稻产量和土壤肥力的影响  2011 44 03 516-523
3 H030201103013 齐明芳 沈阳农业大学  钙对亚高温下番茄幼苗叶片光合作用的调控作用  2011 44 03 531-537
4 H030201108006 戴明宏 北京市农林科学院  不同生态区和不同品种玉米的源库关系及碳氮代谢  2011 44 08 1585-1595
5 H030201203022 范存斐 甘肃农业大学  水杨酸对厚皮甜瓜采后病害及苯丙烷代谢的影响  2012 45 03 584-589
6 H030201204004 姚义  扬州大学  不同生态区播期对直播稻生育期及温光利用的影响  2012 45 04 633-647
7 H030201208007 张鹏  西北农林科技大学  秸秆还田对宁南半干旱地区土壤团聚体特征的影响  2012 45 08 1513-1520
8 H030201209006 孙璐  沈阳农业大学  高粱品种萌发期耐盐性筛选与鉴定  2012 45 09 1714-1722
9 H030201210005 霍治国 中国气象科学研究院  气候变暖对中国农作物病虫害的影响  2012 45 10 1926-1934
10 H030201302015 李文峰 陕西师范大学  紫薯气体射流冲击干燥效率及干燥模型的建立  2013 46 02 356-366
11 H030201303005 宁运旺 江苏省农业科学院  氮磷钾缺乏对甘薯前期生长和养分吸收的影响  2013 46 03 486-495
12 H030201303022 李华  中国农业科学院  深旋松耕作法对东北棕壤物理性状及春玉米生长的影响  2013 46 03 647-656
13 H030201304004 张洪程 扬州大学  “籼改粳”的生产优势及其形成机理  2013 46 04 686-704
14 H030201305010 陈晓芬 中国科学院南京土壤研究所 不同施肥处理对红壤水稻土团聚体有机碳、氮分布和微生物生物 2013 46 05 950-960
15 H030201307003 李国辉 广东省农业科学院  施氮对水稻茎秆抗倒伏能力的影响及其形态和力学机理  2013 46 07 1323-1334
16 H030201402008 王婧  甘肃农业大学  巢式 PCR 快速检测西瓜细菌性果斑病菌  2014 47 02 284-291
17 H030201403009 陈欢  安徽省农业科学院  淮北砂姜黑土酶活性对长期不同施肥模式的响应  2014 47 03 495-502
18 H030201407004 张洪程 扬州大学  中国水稻种植机械化高产农艺研究现状及发展探讨  2014 47 07 1273-1289
19 H030201504009 邢英英 西北农林科技大学  滴灌施肥水肥耦合对温室番茄产量、品质和水氮利用的影响  2015 48 04 713-726
20 H030201505012 田平平 华南农业大学  采后处理对杏鲍菇贮藏品质及抗氧化酶系统的影响  2015 48 05 941-951
21 H0302016**572 徐正进 沈阳农业大学水稻研究所 中国北方粳型超级稻研究进展  2016 49 02 239-250
22 H0302016**260 王敬国 中国农业大学  氮循环与中国农业氮管理  2016 49 03 503-517
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false